Edicao: 500 - Data: 12/10/2025

1

ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS
EXTRATO DO QUINTO TERMO ADITIVO

CONTRATO Nº. 20601/2022-CPL - CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAÚBAS.
CONTRATADO: JOTAV CONSTRUCOES, SERVICOS E SOLUCOES LTDA - CNPJ nº
40.065.143/0001-04. FUNDAMENTAÇÃO: PARÁGRAFO ÚNICO: CLÁUSULA OITAVA,
PARÁGRAFO ÚNICO, DO CONTRATO PRIMITIVO C/C PARÁGRAFO 1º DO ART. 57 DA LEI
FEDERAL 8.666/93 E SUAS ALTERAÇÕES POSTERIORES. OBJETO DO TERMO ADITIVO:
PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DE GINÁSIO
POLIESPORTIVO NO DISTRITO DE BARREIRAS – MUNICÍPIO DE CARAÚBAS–PB, CONFORME
CONVÊNIO nº 0336/2022, POR 09 (NOVE) MESES A PARTIR DE 12 DE OUTUBRO DE 2025.
DATA DA ASSINATURA: 10 DE OUTUBRO DE 2025.

RUA EXPEDICIONARIO LUIZ T LEAO - CARAUBAS - PB Pagina 1 de 1